® FOLEXELLUS, Bombycis folliculus,
Gall. Coque de vers a soie. Follain,in Lit.
Phil. VI. ann. 1340. ex Reg. B. 2. Cam.
Comput. Paris, fol. 125. r° : Lesquels
trahandiers commettoient plusieurs
inconveniens et mauvaistiez audit mestier
de traire ladite soie;... pour ce eussiez
fait crier et deffendre de par nous.... que
nulle personne quele que elle fust ne bail-
last, ne faist bailler Follains a traire
auzdits trahandiers de ladite soie. Leg.
municip. Mutin. ann. 1327. lib. 2. rubr.
23. apud Murator. torn. 2. Antiq. Ital.
med. aevi col. 895: Folexelli civitatis et
districtus Mutinse. et cujuslibet alterius
loci, de quo conducti fuerint Mutinam
vendibiles, tantum in platea communis
Mutinas ad pensam communis vendantur
et emantur. Nee extra districtum Mutinut
Folexelli nee seta, nisi fuerit extracta de
Folexellis ad molinellum in civitate Mu-
tinse extrahantur.... Et duo fratres de
Posnitentia eligantur ad brevia, quorum-
sit stare in platea et pensare Folexellos.
Follissellus, in Reg. MS. ad ann. 1306.
ibid. col. 896. Vide Folixellus.

J FOLEYA, f. Domus voluptaria, Nos-
tris Maison de plaisance, a Gallico Folie.
Littera compromissi inter Comitem
Hannoniae et Comitem S. Pauli: Actum
apud domum Foleyae anno Domini
MGGLXXX. Ibid. col. 1235. in Litteris
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Philippi Franc. Regis: Actum apud do-
mum nostra (nostram) Foleze anno Do-
mini MCCXC. Vide Foleia et Foleria.

* Sic dicta fortasse a foliis et frondi-
bus arborum quibus obumbratur. Vide
supra Foleia 1.

FOLGARE, FuL.GA.BE, Saxonibus Fol-
gian, est sequi : est igitur Folgare, sis-
tere se in aliquo contubernio, friborga,
seu fidejussione, tradere se alicui in
clientelam: servire, sequi, sectari. Le-
ges Aluredi cap. 33. [** 37.] : Si quis ab
Una mansione ad aliam transire velit,
fiat hoc testimonio Aldermanni, in cujus
Comitatu prius Fulgavit. Leges Adelstani
cap. 6. [°* 8.] : Ne aliquis recipiat homi-
nem alterius sine licentia ipsius, cui
prius Folgavit, nee intra marcam, nee
extra.

FOLGA.RII, Clientes, qui alicujus clien-
telae vel servitio sese addicunt; famuli,
qui focis propriis carent aut sub sti-
pendio et servitii alicujus praestatione
possident. Leges Canuti cap. 40. [** sae-
cul. 20.] : Sit heordfeste, sit Folgarius,
sit in hundredo. Leges Henrici I. cap.
8 : Bis in anno conveniant in hundredum
suum quicumque liberi tarn hudefest,
(leg. heordfest, vel hyrderefest) quam
Folgarii, ad dinoscendum.... si decanise
plense sint, vel qui, quomodo, qua ratione
discesserint, vel qui supervenerint, etc.
Bracton. lib. 3. tract. 2. cap. 10: In
francoplegio debet esse omnis, qui terram
tenet et domum, qui dicuntur Husfastens,
et etiam alii, qui aliis deserviunt, qui di-
cuntur Folgheres, quia nee debet quis a
se repellere servientem suum, antequam
purgatus sit de omni calumnia, unde
prius fuit calumniatus. Quibus in locis
Hirderefest, et Husfastene (quas voces
patremfamilias significant) opponuntur
Folgariis, seu clientibus.